様　　　式　　　集

様式第１
令和　　年　　月　　日

愛知県中小企業団体中央会
会　長　長谷川　正己　殿

　　　　　　　　　　　　　　　  　住　所
　　　　　　　　　　　　　　  　  名　　　　称
代表者の氏名

令和４年度緊急対応助成事業（備品購入）に係る助成金交付申請書

　今般、別紙計画書のとおり物品の購入をしたく、緊急対応助成事業（備品購入）交付規程第６条の規定により申請します。

様式第２
愛中央発第　　号
令和　　年　　月　　日

協同組合
理事長　　　　　　殿

愛知県中小企業団体中央会
会　長　長谷川　正己

令和４年度緊急対応助成事業（備品購入）に係る助成金の交付決定について

　令和　　年　　月　　日申請のありました標記の件につきましては、緊急対応助成事業（備品購入）交付規程第７条の規定に基づき下記のとおり交付決定をしたので通知します。

記

交付決定額　　　　　　金　　　　　　　円

様式第３
令和　　年　　月　　日

愛知県中小企業団体中央会
会　長　長谷川　正己　殿

　　　　　　　　　　　　　　　  　住　所
　　　　　　　　　　　　　　  　  名　　　　称
代表者の氏名

令和４年度緊急対応助成事業（備品購入）の内容変更の承認申請書

　令和　　年　　月　　日交付決定通知のあった助成事業を下記のとおり変更したいので、緊急対応助成事業（備品購入）第11条の規定により承認を申請します。

記

1.変更の理由

2.変更の内容

様式第４
愛中央発第　　号
令和　　年　　月　　日

協同組合
理事長　　　　　　殿

愛知県中小企業団体中央会
会　長　長谷川　正己

令和４年度緊急対応助成事業（備品購入）の内容変更承認通知書

　令和　　年　　月　　日申請のありました標記の件につきましては、緊急対応助成事業（備品購入）交付規程第11条の規定により、これを承認したので通知します。

様式第５
愛中央発第　　号
令和　　年　　月　　日

愛知県中小企業団体中央会
会　長　長谷川　正己　殿

　　　　　　　　　　　　　　　  　住　所
　　　　　　　　　　　　　　  　  名　　　　称
代表者の氏名

令和４年度緊急対応助成事業（備品購入）の中止（廃止）の申請書

　令和　　年　　月　　日交付決定通知のあった助成事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、緊急対応助成事業（備品購入）交付規程第12条の規定により申請します。

記

1.中止（廃止）の理由

様式第６
令和　　年　　月　　日

愛知県中小企業団体中央会
会　長　長谷川　正己　殿

　　　　　　　　　　　　　　　  　住　所
　　　　　　　　　　　　　　  　  名　　　　称
代表者の氏名

令和４年度緊急対応助成事業（備品購入）事故報告書

　令和　　年　　月　　日交付決定通知のあった助成事業を下記のとおり事故があったので、緊急対応助成事業（備品購入）交付規程第13条の規定により報告します。

記

1.助成事業の進捗状況

2.同上に要した経費

3.事故の内容及び原因

4.事故に対する措置

（注）事故の理由を立証する書類を添付すること。

様式第７
令和　　年　　月　　日

愛知県中小企業団体中央会
会　長　長谷川　正己　殿

　　　　　　　　　　　　　　　  　住　所
　　　　　　　　　　　　　　  　  名　　　　称
代表者の氏名

令和４年度緊急対応助成事業（備品購入）の事業完了期限の延長承認申請書

　令和　　年　　月　　日交付決定通知のあった助成事業について、緊急対応助成事業（備品購入）交付規程第14条の規定により、下記のとおり事業完了期限延長の承認を申請します。

記

1.期限延長の理由

2.事業完了の期限
　　令和　　年　　月　　日

様式第８
愛中央発第　　号
令和　　年　　月　　日

協同組合
理事長　　　　　殿
愛知県中小企業団体中央会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　長谷川　正己

令和４年度緊急対応助成事業（備品購入）の事業完了期限の延長承認通知書

　令和　　年　　月　　日申請のあった助成事業の事業完了期限の延長については、緊急対応助成事業（備品購入）交付規程第14条の規定により、これを承認したので通知します。

様式第９
令和　　年　　月　　日

愛知県中小企業団体中央会
会　長　長谷川　正己　殿

　　　　　　　　　　　　　　　  　住　所
　　　　　　　　　　　　　　  　  名　　　　称
代表者の氏名

令和４年度緊急対応助成事業（備品購入）実績報告書

　緊急対応助成事業を実施したので、緊急対応助成事業（備品購入）交付規程第16条の規定により、別紙のとおり報告します。

様式第10
愛中央発第　　号
令和　　年　　月　　日

協同組合
理事長　　　　　殿
愛知県中小企業団体中央会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　長谷川　正己

令和４年度緊急対応助成事業（備品購入）の助成金額確定通知書

　令和　　年　　月　　日報告のありました上記の件については、緊急対応助成事業（備品購入）交付規程第18条の規定により、下記のとおり確定したので通知します。

記

１．助成金交付決定額       　 　金　　　　　　　円（税抜）
（変更後交付決定額）
２．助成対象経費　　　　　　　　金　　　　　　　円（税抜）
３．助成金確定額　　　　　　　　金　　　　　　　円（税抜）

様式第11
令和　　年　　月　　日

愛知県中小企業団体中央会
会　長　長谷川　正己　殿

　　　　　　　　　　　　　　　  　住　所
　　　　　　　　　　　　　　  　  名　　　　称
代表者の氏名

令和４年度緊急対応助成事業（備品購入）精算払請求書

　令和　　年　　月　　日交付決定通知（及び令和　　年　　月　　日変更承認通知）のあった助成金について、緊急対応助成事業（備品購入）交付規程第19条の規定により、下記のとおり精算払を請求します。

記

金　　　　　　　　円也

送金口座
　金融機関名：
　支　店　名：
　種　　　別：
　口座番号：
　フリガナ：
　口座名義：

※通帳表紙裏のコピーを添付してください。

様式第12
令和　　年　　月　　日

協同組合
理事長　　　　　殿
愛知県中小企業団体中央会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　長谷川　正己

令和４年度緊急対応助成事業（備品購入）助成金返還通知書

　令和　　年　　月　　日支払完了した助成金について、緊急対応助成事業（備品購入）交付規程第21条の規定により、下記のとおり返還を請求します。

記

返還金額　　金　　　　　円

送金口座　　○○銀行　○○支店
　　　　　　普通預金　　○○○○○○
　　　　　　愛知県中小企業団体中央会　会長　長谷川正己